Registrum  
Autographum Actuum  
Sepulchralium Parochie in Sagsburg  
Capituli Auralis Boff-  
kütrani.

Inchoatum Die 18. Aprilis anni  
reparatae Salutis  
1745.

Incipit sic  
Liber Sepulchrorum  
Parochie in Dagsburg  
Capituli Ruralis Bethlehemi  
Constans trecentis nonaginta  
duabus paginis. Datum

Reproduction soumise  
de la mairie de Dabo

Brünner

1743.

Favillet &

Jäger  
Johann  
4

Anno Domini, millesimo Septingentesimo quadra-  
gesimo quinto die octavo decimo mensis Aprilis  
mortuus est Joannes Jäger professionis Cynator  
etatis sue viginti sex annorum filius defuncti Godefridi  
Jäger olim Civis hujatis et hereditatis Joannes Petrus  
quondam Conjugum, sacramento Penitentiae, Eucharistiae, et Extreme  
unctionis ritibus munitus, et die sequenti ejusdem mensis et anni  
à me infra scripto Parocho in Dageburg sepultus est in Cementerio  
Luciano ejusdem loci, parentibus testibus etiam Jäger defuncti  
fratres et Laurentius Kempper Communitatis in prefato Dageburg,  
qui una mecum subscripserunt.

Joann. Stauffner.

Th. Kempper  
Parochus.

Hampe  
Johann  
5

Anno Domini millesimo Septingentesimo quadragesimo  
quinto die sexta vigesima Aprilis mortuus est Joannes Hampe  
infans sex annorum filius Jacobi Hampe Civis in hujatis  
Parochia professionis Agricola, et Elizabethae Kelling Conjugum, et  
die sequenti ejusdem mensis et anni à me infra scripto Parocho  
in Dageburg sepultus est in Cementerio Luciano ejusdem Dageburgeris  
loci, parentibus testibus Jacobo Hampe prefato defuncti Patre  
et Joanne Hampe Civis in supra memorato loco hujatis qui una  
meum subscripserunt, Jacob. Jäger, Josephus Jäger

Th. Kempper Parochus

Gallas  
Johann  
6

Anno Domini millesimo Septingentesimo quadragesimo quinto  
die octavo vigesima Aprilis mortuus est Jacobus Gallas  
Civis hujatis professionis suae agricola, etatis autem septuaginta  
trium annorum, sacramento Penitentiae, Eucharistiae  
et Extreme Unctionis ritibus munitus, et die sequenti  
ejusdem mensis et anni à me infra scripto Parocho in  
Dageburg sepultus est in Cementerio Luciano ejusdem loci,  
parentibus testibus Antonio Gallas defuncti filio, et  
Antonio Dillenschneider ejusdem defuncti Genere, Communitatis  
in prefato Dageburg, qui una mecum subscripserunt

Andreas Dillenschneider  
Antonius Gallas

Th. Kempper  
Parochus.

20

Baliap  
7

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo quinto die tertio Augusti mortuus est Carolus Baliap filius defuncti Nicolai Baliap olim Militis Regium Prussorum et Catharinae Theimelin olim conjugum etatis suae viginti annorum sacramentis Danubialis, Silesiasticae et Extremas Unionis ritibus munitus, et die sequenti ejusdem mensis et anni a meo infra scripto Parocho in Dagsburg sepultus est in Cameterio Silesiae ejusdem loci. presentibus testibus Antonio Schott Vice Regale et Franciscus Keller Venatorum, et Johanna Custodes Illust. Comitis archiepiscopi in Dagsburg hujus Parochiae Communitatis qui una mecum subscripserunt

fratres eius Johann Dudo Johann Gottfr.

Th. Pennington  
Parochus

Winn  
Winn  
Margaritae  
17. 8

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo quinto die nono Julij mortua est Margaritae Winnens infans duorum mensium filia Adami Winnes professionis suae Civitatis et Mariae Elisabethae Schurtz conjugum Communitatis in nonibus hujus Parochiae in Dagsburg districtibus in loco bey Das Trogen nominato hujus Parochiae, et die sequenti ejusdem mensis et anni a meo infra scripto Parocho in Dagsburg sepulta est in Cameterio Silesiae ejusdem loci. presentibus testibus Adamo Winnes defunctae Patre, et Joanne Nathaels Weibel Vice Regale, hae mecum subscripserunt, ille vero declarationem suam veris eadem fecit notam suam manuum

Joseph Joseph Joseph Joseph Joseph

Th. Pennington  
Parochus

Meyer  
Meyer  
9

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo quinto die tertio Augusti mortuus est Margaritae Meyer uxore defuncti Militis professionis Lignatoris in loco bey Leus a Pago Dagsburgensi districtus Gerrenthal nominato hujus Parochiae Communitatis, sed morte ingratam et improvisam correpta, nullis munitis sacramentis, et die sequenti ejusdem mensis et anni a meo infra scripto Parocho in Dagsburg sepulta est in Cameterio Silesiae ejusdem loci. presentibus testibus Antonio Schott defunctae viduae, et Josepho Kraub, in praesentia loco Regensperger Michael Communitatis, et Joanne Adamo Schindler Vice Regale hae mecum subscripserunt, ille vero declarationem suam veris eadem fecit notam suam manuales

Joseph Joseph Joseph Joseph Joseph

Th. Pennington  
Parochus

J. Adam Friedrich

Th. Pennington  
Parochus

1745.

3.

Dillenschneider  
Anton  
10.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragésimo quinto die prima vigesima. cluquati mortuus est Antonius Dillenschneider infans tricenarius filius honestiorum Antonij Dillenschneider Civis hujatis professione Agricola et Annae Mariae Gallaspin Conjugum in Dagoburg Communitatis et die sequenti quidem mensis et anni à me infra scripto Parocho in parochia Dagoburg sepultus est in Cementerio Ecclesiae ejusdem loci. Praesentibus testibus Antonio Dillenschneider defuncti Patre et Antonio Gallaspin qui una mecum subscripserunt

Jacobus Dillenschneider  
Th. Schlegel

Stormann  
Philipp  
M.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragésimo quinto die prima octobris mortuus est utroque puer infans filius Philippo Stormanni Civis hujatis professione factoris et Annae Mariae Jungblut in Conjugum in Dagoburg Communitatis. Cum tamen antiquior natus propter mortis periculum in quodam membro extra uterum matris proleto vitalis quoque indubitanter adeoque infans hunc hunc actum vivis probabiliter creditus, ab obstetrice fuerit baptizatus; die sequenti ejusdem mensis et anni à me infra scripto Parocho Dagoburgensi sepultus est in Cementerio Ecclesiae ejusdem loci. Praesentibus testibus prefato Philippo Stormanno defuncti Patre et Josepho Dillenschneider Civis hujatis qui una mecum subscripserunt

Joseph Dillenschneider  
Th. Schlegel

Schott  
Jakob  
Tom 12  
Dagob.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragésimo quinto die septima octobris mortuus est utroque puer infans filius Jacobi Schott Civis hujatis professione Agricola et philico Kallasin Conjugum in Dagoburg Communitatis. Verumtamen, cum antiquior natus in quodam membro extra uterum matris proleto vitalis quoque indubitanter adeoque infans hunc actum vivis probabiliter creditus, ab obstetrice propter mortis periculum fuerit baptizatus; die sequenti ejusdem mensis et anni à me infra scripto Parocho Dagoburgensi sepultus est in Cementerio Ecclesiae ejusdem loci. Praesentibus testibus prefato Jacobi Schott defuncti Patre et Joanne Lenois Trimer ex heredes qui una mecum subscripserunt

Jacob Schott  
Johann Lenois

Th. Schlegel

4.

Almney Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo quinto  
 die quinto decimo octobris mortuus est Josephus Almney  
 infans novem menses filius Joannis Genies Almney Civis hujus  
 professione fabri ferrarii, et Salomee Matris conjugum Regentium  
 in Regibus, et die sequenti ejusdem aetatis et anni ab admodum  
 R<sup>o</sup> Petro Bonaventura Conventus Tabernaculi Franciscano ex  
 Communione Parochi Regiburgensis hunc egrotanti sepultus est  
 in Cementerio lullana ejusdem loci, presentibus testibus prefato  
 Joanne Genies Almney defuncti Patre, et Francisco D. Almney  
 Civibus hujusmodi qui omnes una manum subseripserunt.

Josephus Almney  
 Joannis Genies  
 Franciscus D. Almney  
 Joannes Regentius

Christophus  
 Putz  
 174

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo quinto  
 die sexto decimo octobris mortuus est Petrus Christophi infans  
 Equi aetatis filius Joannis Christophi Civis hujus professionis  
 et Gottlieb Jungeri conjugum Commorantium in Regibus, et die  
 sequenti ejusdem aetatis et anni ab admodum R<sup>o</sup> Petro Bonaventura  
 Conventus Tabernaculi Franciscano ex Communione Parochi Regi-  
 burgensis hunc egrotanti sepultus est in Cementerio lullana ejusdem  
 loci, presentibus testibus prefato Joanne Christophi, et Gabriele  
 ex dicto Regibus qui una manum subseripserunt  
 Moritz  
 Jochenael Sud.  
 Theophrastus

Willel-  
 Schmeider  
 Maria  
 Hilberner  
 15

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 quinto die octavo decimo octobris mortua est Maria Hilberner  
 aetatis infans novem menses filia Josephi  
 Hilberner Civis hujus professionis Regentis, et Elisabethae  
 Hafelin conjugum Commorantium in Regibus, et die sequenti  
 ejusdem aetatis et anni a nos infra hujus Parochia in parochia  
 Regibus sepulta est in Cementerio lullana ejusdem loci.  
 presentibus testibus Josepho defuncti Patre, Altonio, et  
 Francisco Hilberner Civibus hujusmodi qui omnes una  
 manum subseripserunt.

Josephus Hilberner  
 Altonio  
 Franciscus Hilberner  
 Theophrastus

1745.

Burgum  
Annus  
Munster  
16

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragésimo quinto  
die septima octobris mortua est Anna Catharina Burgum vidua  
defuncti Joannis Georgii Kellik profepino Comunitatis olim incola  
Dagoburgensis aetatis 80 quinquaginta annorum sacramento  
Penitentiae, Eucharistiae, et de nova continentis in id munus sol die  
sequenti ejusdem mensis et anni a me infra scripto testato in Dag-  
burg sepulta est in Cementerio Publico ejusdem loci, presentibus  
testibus Johanne, Christophoro, et Susanna Burgum defunctae conjugibus  
qui omnes una manus subscripserunt; Signum I. B. J. Burgum  
Signum L. Balauentij Burger Signum A. B. Burgum  
nescientiam scribere

The. Kempfer  
Parochus

1746.

End  
pntur  
1

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragésimo sexto  
die quinta Januarii mortuus est Petrus End Pastor parochus in  
Dagoburg hujus Parochiae aetatis 60 quadraginta annorum  
sacramento Penitentiae, Eucharistiae, et de nova continentis in id munus  
sol die sequenti ejusdem mensis et anni a me infra scripto testato  
in Dagoburg sepultus est in Cementerio Publico ejusdem loci,  
presentibus testibus Johanne, Christiano Fridrich, et Antonio  
Dofman ex profato Dagoburg, huius manus subscripserunt  
ille vero declarans se nescire scribere fecit notam suam  
manualem. Signum A. F. Antonij Fridrich.

Antonio Dofman.

The. Kempfer  
Parochus

Bernardus  
Maria  
Cuma

2

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragésimo  
sexto die undecima Januarii  
mortuus est Christophorus Bernardus Cumma Civis hujus profepione et de la-  
et Margaritae Leary conjugum Comunitatis in mola et civitati  
multi nominata hujus Parochiae et die sequenti a me infra  
scripto testato in Dagoburg sepultus est in Cementerio Publico  
ejusdem loci, presentibus testibus profato Joanne, Christiano  
Fridrich, et Joanne Adamo Fridrich et eadem  
Dagoburgensi loco qui una manus subscripserunt

Joanne Adamo Fridrich J. Adam Fridrich

The. Kempfer  
Parochus

Dillen =  
Schneider  
Strolch  
3

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
secundo die tertia Decembris mortuus est Michael  
Dillenschneider filius in matrimonium Francisci Dillenschneider civis  
hujus et Margarethe Dillenschneider viduæ quondam Conjugum protestanti  
etatis sue quinquaginta annorum, testamentis  
penitentia Catholica et Sacramenti Unionis inter manus, et  
diebus sequenti ejusdem mensis et anni a me infra scripto Parocho  
in Dagoburg sepultus est in Coemeterio Ecclesie quondam loci, presen-  
tibus testibus, Francisci Dillenschneider defuncti fratres, et  
Joannis Petri Wulff hujusmodi, huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
sunt notam suam manuum, illis vero meum subscriptionis  
Francisci Dillenschneider *Francisci et Joannis Petri*

*Th. Kemper Parochus*

Keymer  
Ulton  
Dofen  
4

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo secundo  
die sexta vigesima Februarii mortuus est infans duarum horarum  
ab obstetricia urgente mortis periculo baptizatus aliquo nomine illi  
imposito, filius Antonij Keymer civis in Schlosserhoff professione  
strenuus, et Barbare Kemperin Conjugum, et die sequenti a  
me infra scripto Parocho in Dagoburg sepultus est in Coemeterio  
Ecclesie quondam Dagoburgensis loci, presentibus testibus prefato  
Antonio Keymer defuncti Patre, Joanne Christoff, et Claudio  
Luberto Ewige Presbitero ad p. h. huiusmodi, et huiusmodi huiusmodi  
qui omnes una meum subscriptionem Claude Hubert tenepre  
Gustavus Dofen Dofen huiusmodi

*Th. Kemper Parochus*

Auslocht  
Josef  
Dofen  
5

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo secundo  
die quarta Decima Martii mortuus est infans quinque horarum  
ab obstetricia urgente mortis periculo Tomis baptizatus aliquo  
nomine illi imposito filius Josephi Auslocht civis hujus  
professione Sigmatoris et Notarii, Schottin Conjugum, et die  
sequenti a me infra scripto Parocho in Dagoburg sepultus est in  
Coemeterio Ecclesie quondam loci, presentibus testibus prefato  
Josepho Auslocht defuncti Patre et Bastiano Dofenmann ca. huiusmodi  
qui una meum subscriptionem  
Gustavus Dofen huiusmodi Dofen

*Th. Kemper Parochus*

quatrecent 1746

Joann  
Geisler

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo sexto die quarta vigesima Martij mortuus est Elisabetha  
Joann filia defunctorum Joannis Pauli et Annæ et Catharina  
braunin olim conjugum commorantium in Dänneburg et alij  
fidei octodecim annorum sacramenti benedictus luthericus  
et extreme unctionis rite munus, et die sequenti ex ma  
infra scripto Decreto in Dagsburg sepulta est in Cemeterio Lutherico  
eiusdem loci, presentibus testibus Carolo Langhous Civis in  
Schiffershoff in Cuius ad hoc decessu et Catharina et Annæ defunctorum  
sore et hæc Parochus qui debet à meo interpellati delatione  
sua nomine scribere et facerent notis sua manuales

Signum + Catharina et Annæ *Signum* + Caroli Langhous  
Th. Remppfer Parochus

Spengler  
Joachim

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo sexto  
die octava Maj mortuus est Joannes Spengler Civis in Gumburgis  
Saxonia professionis virginis, ætatis sue 38. annorum sacramenti  
penitentia, luthericus et extreme unctionis rite munus, et  
die decimo a meo infra scripto Decreto in Dagsburg sepulta est  
in Cemeterio Lutherico eiusdem Dagsburgensis loci presentibus testibus  
Josepho, et Joanne Georgio Spengler defuncti fratribus in Saxonia  
Obersteigen commorantibus, et Ulricæ Schwallen defuncti viduæ  
religiosa, subscriptis manibus Joannis Georgii Spengler alij, verò delatione  
sua nomine scribere faciunt notis sua manuales

Joannes Georg Spengler *Signum* Josephi Spengler  
Signum + Ulricæ Schwallen  
Th. Remppfer Parochus

Christoph  
Noe  
Weser

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo sexto  
die sexta decima Junij mortua est infans unius hodie ab  
obstetricia urgente mortis periculo baptizata absque nomine illi  
inpositio, filia Noëmi Christoph Civis hujatis, professionis signatoris  
et Astridis Jungin conjugum, et die sequenti à meo infra scripto  
Decreto in Dagsburg sepulta est in Cemeterio Lutherico eiusdem  
loci, presentibus testibus prefato Noëmi Christoph defunctæ sorore  
et Catharina Ebenen obstetricia hujatis, illæ manibus subscriptis  
hæc verò delatione se nomine scribere fecit notam suam manuales

noe Christoph  
Signum + Catharina Ebenen  
Th. Remppfer Parochus

Webber  
Johann  
Pater

anno domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo  
die secunda Augusti mortuus est Johanna Petrus Webber  
professionis Victor viduus defunctus Regine jilii  
sacramentis Residentialis, Eucharistiae et Patris usque usque  
numerus, inola fidei abatis fidei Centum et Decorum annorum  
et dies sequenti ejusdem nominis et anni a ma infra scriptis Patris  
in Dageburg sepulta est in Cameris Suleviae ejusdem loci, presentibus  
testibus Jacobo Reimel venatore hujus, et Christophoro  
Willebrandt Civis ex hoc loco, qui omnes una manu  
subscripserunt

Job Reimel

Christoff Döllinghender Th. Pempffert  
Pater

Schott  
Anna  
Mater

Anno domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo  
die decima octobris mortuus est Anna Maria Schott infans  
duorum mensium filia Joannis Schott Civis hujus et Mariae Schott  
Katharina Conjugum in Dageburg Emmenthalium, et die sequenti ejusdem  
mensis et anni ex Amplexibus nec sepulta est ab Admonitione et  
Patre glorando et omni hujus francii, ex conventu hobergoni,  
in Camera Suleviae ejusdem loci, presentibus testibus, et Martinio,  
et Joanne Schott defuncto Patre Civibus hujus, qui una manu  
subscripserunt Johann Schott, Dorothea Schott,  
Th. Pempffert  
et Pater.

Haim  
Maria  
Magdalena

Anno domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo  
die octava Novembris mortuus est Maria Magdalena Haim  
aetate annorum Georgij Haim Civis in Dageburg hujus, presentibus  
sacramentis Residentialis, Eucharistiae et Patris usque usque  
numerus, inola fidei abatis fidei Centum et Decorum annorum  
et dies sequenti ejusdem nominis et anni a ma infra  
scriptis Patris in Dageburg sepulta est in Cameris Suleviae ejusdem  
loci, presentibus testibus, Georgio Haim defuncto  
viduo, et Martinio Haim ejusdem defuncto filijs, et  
Thoma Jäger ex hoc loco, hujus, qui omnes una manu  
subscripserunt

(Signum X Georgij Haim) (Signum R. Martinio Haim)  
Johann Jäger

Th. Pempffert  
Pater

1746

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 sexto die Octavae vigesimae Martii obiit defunctus, cuius  
 nomen age de maris, reverendi Augustini, abbas nomine illius  
 filij Joannis Petri Civis hujus profunde ulque et Maximo  
 Commendatarii Langens in Saxeoniae et die sequenti  
 a me infra infra loco in Saxeonia in parvo loco sepultus est in  
 Coenaculo eadem eadem loco sepultus restitit prefato Joanne  
 Petri defuncti uxore et filia Petri Civis hujus  
 qui se una meum subscrivent. Joannes & Joannis Petri  
 Nicolaus Hoff

Th. Henning  
Pastor

Anno millesimo septingentesimo quadragesimo  
 sexto die nona Vigesima Martii obiit defuncta prima  
 Wittin uxor Joannis Petri Civis hujus sacramentis  
 Decembris Eucharistia et Extreme unctionis rite  
 munita, die sequenti ejusdem mensis et anni  
 a me infra infra loco in Saxeonia in parvo loco  
 est in Coenaculo eadem eadem loco sepultus  
 restitit prefato Joanne Petri Civis hujus  
 hi meum subscrivent, ille vero delatus huc venire  
 fecit notam hanc emanalem  
 Joannes & Joannis Petri Nicolaus Hoff  
 Th. Henning  
Pastor

1747

Anno millesimo septingentesimo quadragesimo  
 septimo die prima Januarii Mortua est et obita  
 Pleyer vidua defuncti Joannis Commorans in  
 Saxeonia parochia sacramentis Decembris, Eucharistia,  
 et Extreme unctionis rite munita, et talis fuit octoginta  
 sex annorum et die sequenti a me infra infra loco in  
 Saxeonia sepulta est in Coenaculo eadem eadem loco  
 parochia restitit Rectoribus defuncti Joannis  
 et Cuius in prefato loco fuit et Joanne Adamo  
 Fridrich Civis hujus qui una meum subscrivent  
 Joannes & Joannis Petri I. Adam Fridrich  
 Th. Henning  
Pastor

Webber  
Johann

Anno millesimo septingentesimo quadragesimo septimo  
 2 die nona decima januarij mortuus est Joannes Webber  
 Civis hujus etatis sue sexaginta septem annorum parocum  
 Penitentia, Leupentia et habitans continui velle omnibus  
 professionis sue videtur, et die sequenti a me infra scriptis  
 Parocho in Dagsburg sepultus est in Cemeterio Ecclesie epi-  
 scopi presentibus testibus, Maria ulmia Schullerkin Defuncti  
 relicta vidua, et Jacobo Webber ejusdem Defuncti filio, qui  
 una mecum subscripserunt, mariora omnia Subscripsit  
 Jacobo Webber

Th. Semperherz  
Parochus

Christoph  
Christine

Anno millesimo septingentesimo quadragesimo  
 3 septimo die septima february mortuus est infans  
 unius mensis Christina Christophin filia Davidis  
 Christophelii hujus professione lignatoris et Catharina  
 Geunse Conjugum in Dagsburg Commorantium, et  
 die sequenti a me infra scriptis Parocho in prefato Dagsburg  
 sepulta est in Cemeterio Ecclesie epi- scopi presentibus  
 testibus Joanne Mattin, et Joanne Michielle  
 Meibel qui una mecum subscripserunt  
 Georgio Christophelii C. L. Johannis Marthin

Th. Semperherz  
Parochus

Wimme  
Adam

Anno domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 4 septimo die quarta septima martij mortuus est Adamus  
 Wimme professionis sue Cenerarius etatis sue sexaginta annos  
 nullis munitis sacramentis quia Parochus unius sere de nocte  
 epi- scopi fuit admodum Comotary in mensibus Dagsburgensibus  
 loco Schragenleh nominatis hinc hinc Dagsburg distans, ultra  
 viciniam marian Elisabetham Schullerkin, et die sequenti a me  
 infra scriptis Parocho Dagsburgensi sepultus est in Cemeterio  
 Ecclesie episcopi presentibus testibus Mortui videlicet, et admodum  
 Brandt et Jacobo Arnoldi ex sac. Parochia qui omnes  
 debite a me interrogati Juramentum fecerunt nemine et  
 percurrit notas hinc manuales Signavit Mariae Elisabethae Schullerkin  
 Signavit Adamus Brandt Signavit Jacobo Arnoldi

Th. Semperherz  
Parochus

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo septimo  
 die septima vigesima Aprilis obitus est Petrus Juniperus  
 Civis in Saub professiois aliqua et in Saub rups Schornia, a quo  
 fuit triginta sex annorum, sacramenti Sacramentis Lutheranis  
 et extreme unctionis rite munus, et die sequenti a me infra  
 porta in Dageburg sepultus est in Cimiterio Lutherico  
 ejusdem Dageburgensis loci, prout reliquit viduam Elisabetham  
 Tholing, parentibus testibus Petrus Tholing ex Thuringen-Wald, et  
 Johanns Samors Civis in Saub Leo Saub defuncti Patris, hic  
 mecum subscipit, ille vero dulcoray per reserice postea fuit  
 notam suam manulatum, (Signum) Petri Tholing)

Johanna Juniperus  
 Th. Semperhoff  
 Sacerdos.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo septimo  
 die septima vigesima Aprilis obitus est Petrus Juniperus  
 professiois Aignator quidam in Schepsthoff etatis sui viginti  
 trium annorum, sacramenti Sacramentis Lutheranis et extreme  
 unctionis rite munus, et die sequenti a me infra porta Sarnko  
 in Dageburg sepultus est in Cimiterio ejusdem Dageburgensis loci,  
 reliquit viduam Cathariam Frohlinin, parentibus testibus  
 Petro Juniperus defuncti Patris et Wilhelmo Stratonis Sacerdos  
 in prefato loco Schepsthoff, hic mecum subscipit, ille vero  
 dulcoray a reserice postea fuit notam suam manulatum

A. H. J. Schepsthoff  
 Th. Semperhoff  
 Sacerdos.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo septimo  
 die septima vigesima Aprilis obitus est Christophorus Schreiber  
 Civis in Saub professiois aliqua et in Saub rups Schornia, a quo  
 fuit triginta sex annorum, sacramenti Sacramentis Lutheranis  
 et extreme unctionis rite munus, et die sequenti a me infra  
 porta in Dageburg sepultus est in Cimiterio Lutherico  
 ejusdem Dageburgensis loci, prout reliquit viduam  
 Elisabetham Tholing, parentibus testibus Petrus Tholing ex  
 Thuringen-Wald, et Johanns Samors Civis in Saub Leo Saub  
 defuncti Patris, hic mecum subscipit, ille vero dulcoray per  
 reserice postea fuit notam suam manulatum

Th. Semperhoff  
 Sacerdos.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo septimo  
 die septima vigesima Aprilis obitus est Petrus Juniperus

Professione molitor, et ab uno anno dilectus noster  
 Conjugum in Dageburg Communitatis, et die sequenti  
 a me infra scriptis Sacerote in Dageburg sepultus est  
 in Coemeterio Ecclesie ejusdem loci presentibus  
 & testibus propriis Joanne End defuncti Patre, et  
 Theobaldo Fickinger Sacerote in Gorb. Valle et amari-  
 nis una merum subterjissent. Jo. Joann. End  
 J. N. Kuttlinger pastor in Gorb. Valle testis

Th. Kemppel  
 Sacerdos

Jo. Joann.  
 Michael

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 Septimo Martii est Michael Bernauer infans quatuor  
 annorum filius Jacobi Bernauer Civis hujati et molitoris  
 et Margaritae Henry Conjugum in Kirchholzmühle Com-  
 munitatis, et die sequenti a me infra scriptis Sacerote  
 in Dageburg sepultus est in Coemeterio Ecclesie ejusdem  
 Dageburgensis loci presentibus testibus prefato Jacobo Bernauer  
 defuncti Patre, et Joanne Dillenckneuder p. l. d. d. d. d.  
 hujati qui una merum subterjissent.

Th. Kemppel Sacerdos

Anna  
 Maria

Anno Domini millesimo septingentesimo quadra-  
 gesimo septimo die duodecimo Maij mortua est  
 Aetatis octavae Endin quindem annorum filia Joannis  
 End Civis hujati professionis molitoris et utriusque Musicae  
 Dillenckneuderin Conjugum in Dageburg Communitatis  
 Sacramentis Sacramentis, Eucharistiae et Extremae Unctionis  
 rite munita, et die sequenti a me infra scriptis loci  
 Sacerote sepulta est in Coemeterio Ecclesie ejusdem loci  
 presentibus testibus Joanne End defuncto Patre, et  
 Magdalena Endin ea hac Capotia qui una merum  
 subterjissent. Jo. Joann. End

Magdalena Endin  
 Th. Kemppel Sacerdos

Stein  
Joseph  
Barthol  
11

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragimo septimo  
die nona Decembris Junij mortuus est Joannes Protasius Semmes  
infans unius diei filius Antonij Semmes Civis in Schaffstoffs  
professione Jemidij et Barbarae Kemppferin Conjugum in prefato  
Schaffstoffs Communitatem, et die sequenti a nos infra scripto  
Sarco in Dageburg sepultus est in Cementis Eulaciae ejusdem  
Dageburgensis loci, presentibus testibus Antonio Semmes defuncti  
Patris et Catharinae Veslicae ex dicto Dageburg qui una  
manu subscripserunt. Antonij Semmes

Carolinus Julior Th. Kemppfer  
Sarcophagus

Laurent  
12

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragimo septimo  
die nona Julij mortuus est Stilia Laurent infans quinque  
annorum filia Antonij Laurent Civis hujus professione Agricola  
et Elisabethae Kuffenachin Conjugum in Dageburg Communitatem,  
et die sequenti a nos infra scripto Sarco in prefato Dageburg  
sepulta est in Cementis Eulaciae ejusdem loci, presentibus  
testibus Antonio Laurent defunctae Patris, et Joanne  
Michaële Meibel Civibus hujusmodi qui una manu  
subscripserunt; Antonij Laurent

Christoph Julior Th. Kemppfer  
Sarcophagus

Martin  
Marie  
Elisabeth

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragimo  
septimo die trigesima <sup>Julij</sup> mortuus est Maria Elisabetha  
13ohattin infans quatuor annorum filia Joannis Martin  
Civis hujusmodi professione Agricolae, et Catharinae Kuffen-  
achin Conjugum in Dageburg Communitatem, et die  
sequenti a nos infra scripto Sarco in prefato Dageburg  
sepulta est in Cementis Eulaciae ejusdem loci, presentibus  
testibus Joanne Martin defunctae Patris et Joanne Michaele  
Meibel Civibus hujusmodi qui una manu subscripserunt

Joannes Martin  
Christoph Julior Th. Kemppfer  
Sarcophagus

Reibel  
Christiana

14

Anno Domini millesimo septingentesimo quadraginta  
septimo die prima Augusti mortua est infans duorum  
annorum filia Joannis Michaelis Reibel Civis hujatis pro-  
fessione fabri ferarii, et Mariae Salomee Meyeris Conjugum  
in Dagsburg Communitatum, et die sequenti a me infra scripto  
Bartho in Dagsburg sepulta est in Cementerio  
Ecclesiae quondam loci presentibus testibus Joanne Michaele  
Reibela defuncto Patre, et Joanne Martin Cwibbe  
hujatis qui una meum subscriperunt

Josephus Wolff bartholomaeus marthini  
Th. Semper

Schott  
Maria

Christiana

15

Anno Domini millesimo septingentesimo quadraginta  
septimo die prima Augusti mortua est infans duorum  
annorum filia Michaelis Schott  
Civis hujatis, et Mariae Thome Schottlein Conjugum in  
Dagsburg Communitatum, et die sequenti a me infra  
scripto Bartho in prefato Dagsburg sepulta est in  
Cementerio Ecclesiae quondam loci presentibus testibus Michael  
Schott defuncto Patre, et Joanne Adamo Wüst ea hujatis  
Saxonia, qui una meum subscriperunt

Michaelis Wolff Josephus Wolff  
Th. Semper

Gallasse  
Marie  
Elisabeth

16

Anno Domini millesimo septingentesimo quadraginta  
septimo die sexta Augusti mortua est infans quatuor  
annorum Maria Elisabetha Gallasse filia Antonij Gallasse Civis  
hujatis professione cingulati, et Margaritae Hamelbacheris Conjugum  
in Dagsburg Communitatum, et die sequenti a me infra scripto  
Bartho in prefato Dagsburg sepulta est in Cementerio Ecclesiae quondam  
loci presentibus testibus prefato Antonio Gallasse defuncto  
Patre, et Catharina Occulic ea eodem loci, qui una  
meum subscriperunt Antonij Gallasse

Carolina Ludovic

Th. Semper

1747.

Wieliczka  
Rimen  
Ziminy  
47

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
septimo die nona Augusti mortuus est Henricus Amicus  
Civis hujus Civitatis suae octoginta annorum professionis  
Lignator, fidei minister, et die sequenti à me infra  
Unionis rite minister et die sequenti à me infra  
juris Parochia in Dagsburg sepultus est in Coemeterio  
Catholico ejusdem loci presentibus testibus Nicolao  
Bremel, et Laurentio Kempfer ex hac Parochia  
Johann. Stumpfner et Nicolao Kimmel  
Th. Kempfer  
Parochus

Rimen  
Ziminy  
48

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo septimo  
die octava decima mensis Augusti infans Henricus Amicus  
Civis hujus professionis Victoris, et obitico Fastenmanni viginti  
in Parochia mea Innocentiano fuit mortuus natus, in sua  
relationem mihi ab infantis Patre factam, quam clarioris  
una cum Patre subseripsi  
Th. Kempfer  
Parochus

Ruffenach  
Lima  
Martha  
49

Anno Domini millesimo septingentesimo quadra-  
gesimo septimo die prima mensis Septembris mortuus  
est Adama Maria Ruffenachii infans novens mensium  
filia Jacobo Ruffenachii Civis hujus professionis Ignatoris  
et Mariae Claudinae Seny viginti in Dagsburg anno-  
rantium, et die sequenti à me infra juris Parochia  
in profano Dagsburg sepulta est in Coemeterio Catholico  
ejusdem loci presentibus testibus Jacobo Ruffenach de  
Salm, et Jacobo Weber ex hac Parochia, qui una  
meum subseripserunt Paul v. Hoffmann  
Jacob v. Weber  
Th. Kempfer  
Parochus

Schwaller  
Anna  
Martha

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
septimo die sexta Octobris mortuus est Adama Maria  
Schwallerin uxor Joanni Kimerow Civis in Salm professionis  
agricolae aetatis suae quadraginta quinque annorum  
sacramentis Penitentiae, Eucharistiae, et Extremæ Unionis

rites munda et die sequenti à meo infra scripto sacro  
 in Dageburg sepulta est in Cemeterio S. Helenae Dageburgensis.  
 Inter presentes lectos Joanne Krimmich Defunctus  
 Vidua, Wilhelmo Brauns Doctore in Schofferhoff Joanne  
 Petrus Mogenhale exegent, et Joanne Krimmich Doctore  
 Ponsy Koller, et Nolas Krimmich de Spenburg qui omnes  
 una manu subscripserunt: Signatus Joannes  
Krimmich

Gulielm. Dierckx, et Hil. Salzer Abvones.  
 Joann. Jo. Stenzen Hære. Signatus Guarimus  
H. Semper  
Sarator.

Indaet  
 Christiane  
 21

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 primo die quarta octobris mortua est Christina Abvostki  
 Vidua defuncti Samuelis Ruffenack olim Cuiusburgi, Abv  
 sue septuaginta annorum conjugati Joannae, Euterie  
 et Extraneæ Ventonæ rite munita, et die sequenti à  
 meo infra scripto sacro in Dageburg sepulta est in  
 Cemeterio S. Helenae eundem Dageburgensis loci, presentibus  
 lectibus Jacobo Ruffenack defuncti filio et abvone  
 Laurent Cimbis Cuiusburgi, hi declarans se rite scilicet  
 scilicet notam suam mandatum, ita Cuiusburgi manu subscripsit

Jacob Ruffenack H. Semper  
Signatus A.L. Abvoni Sarator

Hamm  
 22

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 primo die prima vigesima octobris mortuus est Joanne  
 Hamm infra quatuordecim annis defuncti Jacobi Hamm  
 olim Cuiusburgi in Sals possessionis agricultor et Elisabetha Nolling  
 quondam Angapum in prefato loco Sals degenitum,  
 et die sequenti à meo infra scripto sacro in Dageburg  
 sepulta est in Cemeterio S. Helenae eundem Dageburgensis loci,  
 presentibus lectibus Elisabetha Nolling defuncti matre, et  
 Laurentio Semper ex Dageburg, hi manu subscripsit  
 ita notam declarans se rite scilicet scilicet notam suam  
 mandatum, (Signatus + Elisabetha)

Loauch (Dageburg) H. Semper  
Sarator

Reinzel  
Johann  
23

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
septimo die octava vigesima octobris mortuus est  
Joannes Reimel etatis suae viginti trium annorum  
professionis suae Venator, filius Jacobi Reimel Venatori et  
gloriam Auladi hujatis et Catharinae Weberin Conjugum  
in Dageburg Communitatis, sed quia morte subitanea fuit  
vixit nullis munitis sacramenti, et die sequenti a me  
infra scripto Parocho in presbitero Dageburg sepultus, et in Cemetery  
eiusdem loci presentibus testibus Nicolaus Reimel,  
Difanti frater, et Joanne Schwardt cura hujatis, qui una  
meum subscriptum Nicolaus Reimel

Erasmus Junetz Th. Semperoff  
Parochus

Kübler  
Florenz  
Anton  
24

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
septimo die secunda Novembris mortuus est florentia  
Antonius infans trium annorum filius Jacobi Kübler hujatis  
professionis Aquicola, et Barbare Dillenschneiderin  
Conjugum in Dageburg Communitatis et die sequenti  
a me infra scripto Parocho in presbitero Dageburg sepultus  
est in Cemetery eiusdem loci presentibus testibus  
Nicolaus Reimel, et Joanne Schwardt ambobus ex hac  
Parochia qui una meum subscriptum Nicolaus Reimel

Erasmus Junetz Th. Semperoff  
Parochus

Christoph  
Hedra  
Salome  
25

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
septimo die duodecima Decembris mortuus est Maria Salomea  
Christoph filia Detri Christophi hujatis professionis vulgariae  
et Christianae Rimen Conjugum in Dageburg Communitatis,  
sacramenti Penitentiae, Eucharistiae et Baptismi munitis  
aetatis suae quatuordecim annorum, et die  
sequenti a me infra scripto Parocho in presbitero Dageburg  
sepulta est in Cemetery eiusdem loci presentibus  
testibus Nicolaus Christoph, et Nicolaus Reimel  
ambobus ex hac Parochia qui una meum subscriptum

Erasmus Junetz Th. Semperoff  
Parochus

Jung  
Wassermann

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo die nona vigesima Januarij mortuus est Catharina Jungine uxor Josephi Jungi Civis hujatis professionis signatoris sacramenti documentis Eucharistia et Extrema unctionis ritibus munus et aetate sua triginta novem annos, et die sequenti a me infra scripto Parocho in Sagenburg sepultus est in Coemeterio Sclavo ejusdem loci presentibus Ritibus Josepho Jungo defunctus viduo, Simone Zimmernano et Andream Christopho Civibus hujatis qui una mecum subscripserunt. Cyriacus Josephus Jungi viduus

Simone Zimmernano Jacobus Parochus

Dillen  
schneider  
Doroffen

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo die prima Februarij mortuus est Bartholomaeus Dillenschneider infans decem dierum filius Josephi Dillenschneider Civis hujatis professionis signatoris et Catharinae Jagerin Sagenburg in Sagenburg natus et die sequenti a me infra scripto Parocho in Sagenburg sepultus est in Coemeterio Sclavo ejusdem loci presentibus Ritibus Andream Christopho Jungo et Catharina Oberlein ambo ex hoc Sclavo qui una mecum subscripserunt: Longe Thoma

Carlmarina Lohrer Th. Kemppeler Parochus

Selsoth  
Johann

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo die decima Februarij mortuus est Joannes Selsoth Civis hujatis professionis agricola aetate sua triginta annorum sacramenti documentis Eucharistia et Extrema unctionis ritibus et die sequenti a me infra scripto Parocho in Sagenburg sepultus est in Coemeterio Sclavo ejusdem loci, reliquis viduam Marianam Elisabetham Keindl, presentibus Ritibus Simone Zimmernano, Jacobo Schott, Jacobo Kern Civibus hujatis qui una mecum subscripserunt.

Simone Zimmernano Jacobo Kern Jacobo Schott Th. Kemppeler Parochus

Andreas  
Meyer  
Salome  
4

Anno Domini millesimo septingentesimo quadra-  
gesimo octavo dies duodecima february mortua est  
Catharina plomea christiana etatis suae viginti quatuor  
annorum filia Jacobi Michaelis civis hujatis et Catharinae  
Willelmi Reichardis conjugum in Dageburg Communitatem  
et die sequenti a nos infra scriptis Parochis in Dageburg  
sepulta est in Coeneterio Ecclesiae ejusdem loci, presentibus  
testibus Jacobo Reimel, Giovanni Casade, Gijale et  
Laurentio Kemffer ea hac testificatio qui una mecum sub-  
scriperent  
Jacob Reimel Lorenz Kemffer  
P. Kemffer  
Parochus

Willelcher  
Sara  
5

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragiesimo  
octavo dies quinta decima february mortua est Catharina  
Willelcher vidua defuncti Michaelis Kern olim civis in  
Ormauxville Diocesis Helvetiae, etatis suae septuaginta  
annorum, sacramenti Reformationis Lutheranae et Liberae  
evangelicae fidei munita, et die sequenti a nos infra scriptis  
Parochis in Dageburg sepulta est in Coeneterio Ecclesiae  
ejusdem loci presentibus testibus Jacobo Kern defuncti  
filio, Joanne Jacobo Schott, et fratre Joanne Emmermanns civibus  
hujatis qui una mecum subscriperent Jacobo Kern  
Joanne Emmermanns Jacobo Schott  
P. Kemffer  
Parochus

Reimel  
Sara  
6

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragiesimo octavo  
dies nona vigesima et ultima february mortua est Catharina  
Reimel vidua defuncti Michaelis Reimel olim militis Christianissimi  
Regis, sacramenti Reformationis Lutheranae et Liberae evangelicae fidei  
munita etatis suae praegressa per annos, et die sequenti  
a nos infra scriptis Parochis in Dageburg sepulta est in Coeneterio  
Ecclesiae ejusdem loci, presentibus testibus Jacobo Reimel, Giovanni  
Casade et Venatore hujatis defuncti fratres, et Laurentio  
Kemffer ea hac testificatio qui una mecum subscriperent  
Jacob Reimel Lorenz Kemffer  
P. Kemffer  
Parochus

Keyer  
Jacob

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 octavo die octavo Martij mortuus est Gaudyus Major status pa-  
 tris in auctoritate filius defuncti Gaudy Major Civis hujus, et  
 Carolina Jagerin quorundam conjugum, parentis Benedicti hujus  
 et extremae sententiae rite munita, et die sequenti a me infra  
 sigillo sacro in Sagsburg sepulta est in Comitorio Sacerdotum  
 loci presentibus testibus Laurentio Bessler et Catharina Bessler,  
 qui una mecum subscripserunt

Laurentio Bessler  
 Catharina Bessler

M. Kemper

Sachs.

Bentz  
Anastasia

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 octavo die duodecima Martij mortuus est Anastasio Bentz in  
 quinque mentium filius Blasij Bentz Civis hujus, professionis  
 lignatoris et Catharina Rimen Conjugum, in Sagsburg Com-  
 munitatis, et die sequenti a me infra sigillo sacro in profes-  
 Sagsburg sepulta est in Comitorio Sacerdotum presentibus  
 testibus Blasio Bessler defuncto patre et Laurentio Bessler  
 qui una mecum subscripserunt

Blasius Bessler  
 Laurentio Bessler  
 M. Kemper  
 Sachs.

Ruffenach  
Katharina

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 octavo die undecima nona Martij mortuus est Catharina  
 Ruffenach uxor Joannis Martini Civis hujus, professionis  
 auctoris sua triginta annorum parentis Benedicti hujus  
 et extremae sententiae rite munita, et die sequenti a me infra  
 sigillo sacro in Sagsburg sepulta est in Comitorio Sacerdotum  
 presentibus testibus Joanne Martini defuncto  
 defuncto viduo, et Joanne Sillendorfer Civis hujus  
 qui una mecum subscripserunt

Joanne Sillendorfer

M. Kemper

Sachs.

Christoph  
Fatur

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo  
 die quarta vigesima Martij mortuus est Petrus Christoph Civis  
 hujus professionis algerida status hujus quinquagesimo annorum  
 parentis Dominici hujus, Catharinae hujus, et extremae sententiae rite munita, et  
 a me infra sigillo sacro in Sagsburg die sequenti sepulta est in Comitorio

Obiit eisdem loci, reliquis viduans Christianam Rinens,  
presentibus testibus: Ferris Rivinus Doctore hujate, et  
Laurentio Berlic ex hac Parochia, <sup>quorum testibus</sup> ~~quorum testibus~~

Leone Stolow Th. Kemppfer  
Parochus

Weber  
Josef

M.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo  
Die quarta vigesima Aprilis mortuus est Josephus Weber filius  
Joannis Weber Civis hujatis et obitus maritus Eulenscheidensis  
Conjugum etatis fere viginti annorum sacramentis Poenitentiae  
Eucharistiae et Extremae unctionis rite munitis, et die sequenti  
a me infra scripto Parocho in Dagsburg sepultus, est in  
Cimiterio Ecclesiae ejusdem loci, presentibus testibus Joanne  
Weber prefato defuncti fratre et A. D. Lubbe Vicario  
hujate, hi mecum subscripsit, deo vero debite a me  
impetatus declaravit per meum frater et fecit notam  
suam manuum, <sup>Signum</sup> H Joannis Weber

Mi: Lieble

Th. Kemppfer  
Parochus

Reber  
Katharina

M.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
octavo Die vigesima Junij mortuus est Catharina  
Reberin uxor Simonis Ruffenach Civis hujatis professionis  
Signatoris sacramentis Poenitentiae Eucharistiae, et Extremae  
unctionis rite munitis, etatis fere septuaginta annorum,  
et die sequenti a me infra scripto Parocho in Dagsburg  
sepulta est in Cimiterio Eulenscheidensis loci, presentibus  
testibus Simone Ruffenach defuncto viro, et Simone  
Fell consuetudo, ex hac Parochia, qui una mecum  
subscripsit <sup>Signum</sup> Simonis Ruffenach

Simon Fell

Th. Kemppfer  
Parochus

Lautson  
Peter

M.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
octavo Die quarta vigesima Junij mortuus est Petrus Lautson  
Civis hujatis professionis Agricola, etatis fere quadraginta annorum  
sacramentis Poenitentiae Eucharistiae et Extremae unctionis rite  
munitis et die sequenti a me infra scripto Parocho in Dagsburg  
sepultus est in Cimiterio Eulenscheidensis loci, reliquis viduans  
gestudent, Endin, presentibus testibus Gertrude Endin

vidua, et Joannis Christiani, et Joanne Schott de Sa. laura  
 qui una manu subscripserunt Joannes Schott  
 Th. Semper  
 Secretarius

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 octavo die quarta vigesima Junij mortuus est  
 14 Laerentius Christophi infans unius anni filius Anice  
 Christophi Civis hujatis professoris Lignatoris, et Adm. capit.  
 Conjugum in Dagsburg Commocantium, et die sequenti ad me  
 infra scripto Sacerdo in presb. Dagsburg sepultus est in Cemeterio  
 Eulacii ejusdem loci presentibus testibus Adm. Cap. Christophi  
 presb. Sate defuncti et Noimo Christophi Civis hujatis, qui  
 una manu subscripserunt Andreas Joisoff  
 Noim Joisoff Th. Semper  
 Secretarius

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
 octavo die sexta decima Julij mortua est Catharina  
 15 Megerin uxor Joannis Jungmann Civis hujatis professoris  
 Lignatoris sacramenti Dolentibus, Eulacii et Sacerdo  
 unitis rite munita etatis fere quinquaginta annorum,  
 et die sequenti ad me infra scripto Sacerdo in Dagsburg  
 sepulta est in Cemeterio Eulacii ejusdem loci, presentibus  
 testibus, qui una manu subscripserunt Joannes Jungmann  
 defuncta vidua, Josepho Schmitt, et Petro Neyer Civib.  
 hujatis, Joannem Jungmann  
 presentibus testibus

Yohes Heintz, Petrus Wajjusz  
 Th. Semper  
 Secretarius

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo die septima  
 decima Augusti infans ultionij, Steiner Civis in Schaffsb. professoris Junior, et  
 16 Barbara Henckel Conjugum in presb. loco Commocantium fuit mortuus natus  
 juxta relationem mihi a Sate infantis factam, quam relationem una cum  
 Sate subscripsi  
 Dnlm Henckel, pater Th. Semper  
 Secretarius

*Jozzeus*

*Martin  
morte  
annus  
17*

Anno millesimo septingentesimo quadraginta octavo  
dies prima septembris mortuus est Maria Adama Martin  
infans, sequi anni filius Joannis Clavii Civis Regalis, professus  
Signatoris, et defuncto Catharina Ruffenachii olim conjugum in  
Sagburg Commorantium, et dies sequenti a me infra scripto  
Baroto in profato Sagburg sepultus est in Cimiterio Ecclesie  
episcopi loci presentibus testibus Joanne Clavii profato defuncto  
Alberto Joanne Schott ex dicto loco, qui una mecum subscribere  
Johannem mercking Joannem Schott

*M. Bempfort  
Baroto*

*Roemen  
junioris  
Jofu  
18*

Anno Domini millesimo septingentesimo quadraginta  
octavo dies prima septembris mortuus est infans statim abque  
natus, et ad obstetricem in mortu periculo Captivatus fuit, filius  
Leonis Adam Civis Regalis professionis Victoris et Catharinae Hartmann  
conjugum in Sagburg Commorantium, et die sequenti a me infra  
scripto Baroto in profato Sagburg sepultus est in Cimiterio Ecclesie  
episcopi loci presentibus testibus Leonis Adam profato defuncto  
Sabeo et Joanne Sillentschneider Civibus Regalibus qui mecum  
subscripsit, ille vero debite a me interpellatus Delensis hoc necesse  
sibi esse notans hanc manuum signum + Leonis Adam  
Johannem Dillmann Juridicus

*M. Bempfort  
Baroto*

*ominger  
muller  
19*

Anno Domini millesimo septingentesimo quadraginta octavo dies  
tertium decima septembris mortuus est Catharina Rominger  
uxor Caroli Langbaur Civis in Schopsthal professionis dyuicula summana  
Stantentia, Eucharistia, et extrema unctionis ritibus munita aetate sua  
Sexaginta Civiter annorum, et dies sequenti episcopi loci et a me  
a me infra scripto Baroto in Sagburg sepultus est in Cimiterio  
Ecclesie episcopi loci presentibus testibus Carolo Langbaur  
profato defuncto Viduo, et Alexandro Langbaur Civibus ex jam  
dicto loco Schopsthal, hi mecum subscripsit, ille vero debite a  
me interpellatus Delensis hoc necesse sibi esse notans hanc  
manuum signum Caroli Langbaur  
Ludovicus Lambelone

*M. Bempfort  
Baroto*

Reimel  
Jacobus  
20

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo  
 die septima vigesima Septembris mortuus est Jacobus Reimel  
 professionis Orator et Joannes Custa Generalis Comitatus Dageburgensis  
 etatis sue sexaginta duorum annorum Matris Catharinae  
 Weberin, Sacramento Poenitentiae, Eucharistiae, et Extremae  
 unctionis ritibus munitus, et die sequenti ejusdem mensis et  
 anni à me infra scripto Parocho in Dageburg sepultus est  
 in Coemeterio Eulacis ejusdem loci, praesentibus testibus Jacobo,  
 A. Nicolas Reimel filij defuncti in hac Parochia annu-  
 rantibus, <sup>inter eos habet etiam</sup> Jacobo Reimel. Nicolay Reimel testy  
 Th. Semper ~~parochus~~

Laeghler  
Joann  
Balthasar  
21  
1027. uell

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo  
 die decima Octobris mortuus est Joannes Balthasar Laeghler  
 viduus, defunctus Christianus, incola hujus professionis  
 suae liberalium lektor etatis suae Centum et duorum annorum  
 Sacramento Poenitentiae, Eucharistiae et Extremae unctionis ritibus  
 munitus, et die sequenti ejusdem mensis et anni à me  
 infra scripto Parocho in Dageburg sepultus est in Coemeterio  
 Eulacis ejusdem loci, praesentibus testibus Simone <sup>Willema</sup>  
 Schmeiderkive hujate, et Laurentio Oelien ex hac Parochia  
 qui mecum subscripserunt  
 Simon Willema <sup>parochus</sup>  
 Laurentius Oelien  
 Th. Semper ~~parochus~~

Rolling  
Elisabeth  
22

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo octavo die  
 octava decima Octobris mortuus est Elisabetha Rolling etatis sue  
 triginta trium annorum uxor Joannis Fellig Civis in saub professionis  
 agricolae, Sacramento Poenitentiae, Eucharistiae, et Extremae unctionis ritibus  
 munitus, et die sequenti ejusdem mensis et anni à me infra scripto  
 Parocho in Dageburg sepultus est in Coemeterio Eulacis ejusdem loci,  
 praesentibus testibus Joannes Fellig prefato defunctae viduus, et  
 Joanne Samms Civibus in predicto loco saub filij meum  
 subscripti illis vero dulcissimi filij nescio quibus fecit notam  
 hanc manalem  
 Joannes Fellig  
 Joanne Samms  
 Th. Semper ~~parochus~~

Wreziung 1718.

Antormann  
Wreziung  
23

Anno Domini millenno septingentesimo quadagesimo  
octavo die sexta Novembris mortuus est Philippus Romanus  
Civis hujus professionis sicut etatis sue quadraginta quingentis annis  
annorum spatibus ab omni parte fregit sacramenta Sacramenta  
Penitentiae, Eucharistiae, et de cetero unctiois rite muniter, et die  
sequenti ejusdem mensis et anni à me infra scripto Parocho in  
Dagoburg sepultus est in Coemeterio Rularis ejusdem loci presentibus  
testibus Joanne Georgio Beckler, Antonio Gaspel, Antonio Gallap  
et Josepho Dillenschneider, Civibus fidejibus, qui omnes una mecum sub-  
scripserunt Joh. Drey Häubler, Josephus Dillenschneider

Antoni scriptor Dubois Gallus Th. Bernegger  
Parochus

Christoph  
Wreziung  
24

Anno Domini millenno septingentesimo quadagesimo  
octavo die sexta Novembris mortuus est Christianus filius  
incognitorum parentum, famulus apud Thomam spiez  
Cincorum et Lyngorum in montibus Dagoburgensibus loco  
Serenitätel nominato tribus annis à pago Dagoburgensi distans  
Commorantem, etatis sue novem et decem annos annorum,  
Sacramentis Penitentiae, Eucharistiae, et de cetero unctiois  
rite muniter, et die sequenti ejusdem mensis et anni à me infra  
scripto Parocho in Dagoburg sepultus est in Coemeterio Rularis ejusdem  
loci presentibus testibus prefato Thomae spiez  
Dagoburgensi loci presentibus testibus prefato Thomae spiez  
defuncti Domini, et Laurentio Oberler ex hac Parochia  
qui una mecum subscripserunt Martinus Hofler als Zeigener  
Lorenz Grollen

Th. Bernegger  
Parochus

Friedrich  
Wreziung  
25

Anno Domini millenno septingentesimo quadagesimo  
octavo die octava Novembris mortuus est abbas Mariae Fridrich  
Wreziung filius Joannis abbas Fridrich Civis et Cauponis  
hujus et Barbare Latin conjugum, et die sequenti ejusdem  
mensis et anni à me infra scripto Parocho in Dagoburg  
sepultus est in Coemeterio Rularis ejusdem loci presentibus  
testibus prefato Joanne abbas Fridrich defunctus abbas  
et Laurentio Oberler ex hac Parochia, qui una mecum  
subscripserunt J. Adam Fridrich.

Lorenz Grollen Th. Bernegger  
Parochus

Müller  
Josef 26

Anno Domini millesimo septingentesimo quadagesimo octavo die secunda vigesima Novembris mortuus est infans trium annorum Josephus Müller filius Antonij Müller professionis lignatoris et Mariae uxoris Jungin Conjugum Commorantium in mortibus Dageburgensibus in loco LeppenWaldel nominato hujus et dimidia Leuca Dageburg distant, et die sequenti exierunt manibus hauri à me infans sepultus Baroth in Dageburg sepultus est in Cementerio Eclesiae ejusdem loci presentibus testibus prefato ulro Antonio Müller defuncti Patre et Mathia Müller lignatore in Schrodenath Commorante qui debite à me interpellatus declaraverunt se veraciter scribere attulerunt notas suas

AM Antonij Müller signatus, Mathia Müller

J. Romphert  
Baroth

Schott  
Johann  
Johann 27

Anno Domini millesimo septingentesimo quadagesimo octavo die secunda vigesima Novembris mortuus est infans quatuor annorum filius in neapolitate Domi ad Dellehuise absque nomine inoperto Baptista filius Joannis Schott Costructoris professionis Aquilae et Annae uxoris Conjugum in Dageburg Commorantium, et die sequenti ejusdem manibus et anni à me infra locum Baroth in prefato Dageburg sepultus est in Cementerio Eclesiae ejusdem loci presentibus testibus Joanne Schott prefato defuncti Patre, Antonio Schott, et Joanne deumo Wielt et huius Barothia qui mecum subscripserunt

signum J. Joannis Schott et Antonio Schott

Joannis er Dom civis J. Romphert  
Baroth

Bachelot  
Francis 28

Anno Domini millesimo septingentesimo quadagesimo nono die octava Januarij mortuus est Franciscus Bachelot aetatis huius triginta sex annorum maritus Mariae Priallette Meyerin, Juuola in Tschepshoff Sacramentis, Penitentibus, et Subtemp. Unionis rite munitus, et die sequenti exierunt manibus

Quodoltingensis 1743.

et anni à me infra scripto Narcho in Dageburg, quatuor, est in Consuetis Episcopi ejusdem Dageburgensis loci, presentibus scilicet Petro Majori, Mathio Rammo et Carolo Langbein Curis, in Schoepstoffs hujus Sacratibus, qui debite a me interrogati delamur in sua responsione, et fecerunt notitia sua, manu, signum et Sello magis, signum 2. Mathii Rammo, signum 3. Caroli Langbein

M. Rompff 1743 Narcho.

Sachs Duffrowine 2

Anno millesimo septingentesimo quadragimo nono die vigesima Januarij et octava est Catharina fidei vidua defuncti Mathiae elyctae olim lici hujus, et hinc fidei Pragensis amonens, sacramenti Doctrinaria, hinc hinc et l'Electoralis functionis rite manita et die sequenti ejusdem mensis et anni à me infra scripto Narcho in Dageburg, quatuor, est in Consuetis Episcopi ejusdem loci, presentibus scilicet Frederico et Simone elyctis defunctae filijs, qui una cum me subscraxerunt Simon Delbushoff Ludwig Duffrow

M. Rompff 1743 Narcho

Hipsch Josef Simon 3

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragimo nono die quarta februarij infans Josephi fidei peiorum, et studii hujus, et Annas Mariae Deterius Conjugum in Dageburg Commorantium fuit mortuus natus, postea relationem unam à Sacerdotibus factam quare delationem in eum Sacerdotibus signum 1. F signum 2. M. Rompff 1743 Narcho 5

Langbein Johann Georg 4

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragimo nono die, sexta februarij mortuus est Joannes Georgius Langbein infans duorum Zedonidamus filius Joannis Georgij Langbein Curis in Schoepstoffs professionis Agricolae et Mariae Catharinae Martini Conjugum in prefato Schoepstoffs in Narcho, et die sequenti ejusdem mensis et anni à me infra scripto Narcho in Dageburg, quatuor, est in Consuetis Episcopi ejusdem Dageburgensis loci, presentibus scilicet prefato Joanne Georgio Langbein defuncti Patre, et Carolo Langbein Curis, in sua responsione delo loco Schoepstoffs, qui una cum me subscraxerunt Joannes Georgij Langbein Lovont Longelias

M. Rompff 1743 Narcho

Quintus

Faeßel  
tribunus  
Anton

Anno Domini millesimo septingentesimo quadagesimo nono  
die septima Decima Aprilis mortuus est Liberatus Antonij  
Faeßel Civis sub sexaginta hinc annorum Civis hujus civitatis  
Hilberis Gallatin professionis fidei, sacramenti Sacramentibus  
Eucharistiae, et Extrema Unctionis ritibus munitus, et die sequenti  
ejusdem mensis et anni à me infra scripto Parochus in Dageburg  
sepultus est in Coenaculis Euleniae ejusdem Civis, presentibus testibus,  
Josepho Dillenburger, et Joanne Epd Civibus hujus  
qui una mecum subscripserunt Josephus Dillenburger  
Jo. Hermannus Endl

Th. Kemppner  
ParochusLischer  
Mikolovitz

Anno Domini millesimo septingentesimo quadagesimo  
nono die septima Decima Aprilis mortuus est Michael  
Lischer infans unius anni filius Caroli Lischer  
vidimodatoris hujus, et Elisabethae Bartholomae  
Conjugum in Dageburg Commorantium, et à me infra  
scripto Parochus in Dageburg sepultus est die sequenti in  
Coenaculis Euleniae ejusdem Civis, presentibus testibus, Carolo  
Lischer prefato defuncti Patre, et Catharina Berlier  
ex hac Parochia qui una mecum subscripserunt  
J. Charles Lischer Calvinista Praelios

Th. Kemppner  
ParochusSchott  
Johanna

Anno Domini millesimo septingentesimo quadra-  
gesimo nono die nona Maij mortuus est Joannae Schott  
infans trium dierum filias Jacobi Schott Civis hujus  
professione Agrarii, et Joannae Schott Conjugum  
in Dageburg Commorantium, et à me infra scripto  
Parochus in prefato Dageburg sepultus est in Coenaculis  
ejusdem Civis, presentibus testibus Jacobi Schott defuncti  
Patris, et Magdalena Endlin ex hac Parochia  
qui una mecum subscripserunt Joannae Schott

Magdalena Endlin

Th. Kemppner  
Parochus

1729.

Amstel  
Sabilla

Anno Domini millesimo septingentesimo quadringentesimo nono die trigesima Ray Chot huius est filia  
Kublerin uxor Jacobi Chott Civis hujatus, etatis huius  
11 triginta et sex annorum, sacramento benedictio, eucharistia  
et Extreme unctionis rite munita, et die sequenti ejusdem  
mensis et anni a me infra scripto Parocho in Dageburg sepulta est in Coemeterio  
Lutherico ejusdem loci, presentibus testibus Jacobo Chott  
prefato defunctae Viduo, et Antonio Chott ex huius  
Patrimonio, qui omni mecum subscripserunt. J. M. Ob. Chott,

Jurboni p. Th. Kemppfer  
Parochus.

Burger  
Katholisch

Anno Domini millesimo septingentesimo quadringentesimo  
12 die Decima Julij mortuus est Nicolaus Burger  
infans duodecim annorum filius Josephi Burger Civis in  
Dageburg professionis Lignatoris, et Salomae d. d. d. d. d.  
Conjugum in prefato Dageburg Communitatis, et die  
sequenti a me infra scripto Parocho in prefato Dageburg  
sepultus est in Coemeterio Lutherico ejusdem loci, presentibus  
testibus Josepho Burger defuncti Patre, et Antonio  
Fridrich ex huius Parochia, huius mecum subscripserunt, illos vero  
debito a me interrogatus declaravit se necesse habere, et  
fecit notam suam manualem.

Signum I. B. Josephi Burger  
Intra filij  
Th. Kemppfer  
Parochus.

Peter  
Maria  
Mergu...

Anno Domini millesimo septingentesimo quadringentesimo nono  
die quinta Augusti mortuus est Maria Margaritina Peter uxor  
Kilianii fieve incolae hujatus etatis huius duorum et  
13 quinquaginta annorum, sacramento benedictio, eucharistia  
et Extreme unctionis rite munita, et die sequenti ejusdem  
mensis et anni a me infra scripto Parocho in Dageburg huius  
est in Coemeterio Lutherico ejusdem loci, presentibus testibus prefato  
Kilianio fieve defunctae Viduo, et Carolo Lütcher Ludimundator  
hujatus, huius mecum subscripserunt, illos vero declaravit se necesse habere  
fecit notam suam manualem. Signum Th. Kilianii fieve  
Carole Lütcher

Th. Kemppfer  
Parochus.

Bernauer  
Langenwiler  
14

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragésimo nono  
Die Decima Augusti mortuus est Margartha  
Bernauerin infans septem mensium filia Jacobi Bernauer  
Civis hujus professionis coloris et charpentier Seny  
Conjugum in Kuchel- mühl Commerantium, et die  
sequenti à nos infra scripto Carolo in Dageburg sepultus  
est in Cemeteryo Sclavia ejusdem Dageburgensis Coni. presentibus  
testibus Jacobo Bernauer prefato Defunctus Patris, et  
Carolo Lecher ex hujus Hæretici, qui unum nomen  
subscripserunt Josephi et ob bonas  
Charle Lecher Th. Kemppfer  
Carochus

Langenwiler  
Münster  
Kaufmann  
15

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragésimo nono  
Die Undecima Augusti mortuus est Maria Catharina  
Langenwiler infans quatuor annorum filia Joanne Georgij Langenwiler  
Civis in Schöpfershoff professionis agricola, et Maria Catharina Martin  
Conjugum in prefato loco Schöpfershoff Commerantium, et die  
sequenti à membris scripto Carochs in Dageburg sepultus est in  
Cemeteryo Sclavia ejusdem Dageburgensis Coni. presentibus testibus  
Joanne Georgij Langenwiler prefato Defuncti Patris, et Carolo Lecher  
ex hujus Hæretici, qui nomen subscripserunt  
Joseph Jöng Langenwiler  
Charle Lecher Th. Kemppfer  
Carochus.

Oberte  
Joseph  
Wilhelm  
16

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragésimo nono  
Die octava Decima Augusti mortuus est Joanne Wilhelm  
Oberte infans unius anni filius Andree Oberte Civis in  
Schöpfershoff professionis agricola, et Mariae Tharæ Rammelin Conjugum  
in prefato loco Schöpfershoff Commerantium, et die sequenti  
à nos infra scripto Carochs in Dageburg sepultus est in  
Cemeteryo Sclavia ejusdem Dageburgensis Coni. presentibus  
testibus prefato Andree Oberte Defuncti Patris, et  
Josepho Kempe. Civis in Schöpfershoff, qui debile à nos  
interpellati. Nomen asserunt Josep renner, Senber et fleurent  
notas per manuales. Signum + Andree Oberte  
Signum + Josephi  
Kempe Th. Kemppfer  
Carochus

1749.

Lauert  
Anton

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
nono die octava vigesima Augusti mortuus est Antonius  
Lauert infans sex annorum filius Thomae Lauert Civis  
in Schaffhoff professionis Franconicae et Catharinae Ruffenach  
Conjugum in prefato loco Commerantium, et die sequenti  
de nocte infra scripto Parochia in Dageburg sepultus est in  
Cemeterio Ecclesiae eisdem Dageburgensis loci, presentibus  
testibus Thomae Lauert prefato defuncti Patre et Christiano  
Ramm Civis in Schaffhoff, qui debite à me inspectis  
declaraverunt se veris fratribus esse et legant voluisse manuali,  
Signum R. Thomae Lauert Signum Christiani Ramm